



七、分项报价表

分项报价表

项目编号：11011424210200018852-XM001 项目名称：昌平区沙河镇智慧用电监测系统采购及维护服务 报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一 信用代码	制造商 规模	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价(元)
1	智慧用电监测装置(组合式电气火灾监控探测器)	北京乐鸟科技有限公司	中国 北京	9111011433 9700524R	小型	乐鸟	LN6M-L1T4A3V3 -HS-4G	580.00	2040 套	1183200.00
2	智慧用电采集装置(分布式电气火灾监控探测器)	北京乐鸟科技有限公司	中国 北京	9111011433 9700524R	小型	乐鸟	LN6M-L1T4A3V3 -H-4G	263.00	2620 个	689060.00
3	云平台服务	北京乐鸟科技有限公司	中国 北京	9111011433 9700524R	小型	乐鸟	乐鸟云 119 服务器系统(简称 119 服务器) V1.0	50	2620 套	131000.00
4	维保服务费	京鲁智创	中国	91110114MA	微型	京鲁智	/	203050	3 年	609150.00



		(北京) 科 技发展有限 公司	北京	020PTD85		创				
总价 (元)										2612410.00

说明:制商规模请填写“中型”“小型”“微型”或“其他”, 中小企业的定义第二《供应商须知》。

注: 1. 供应商的报价中必须包含设备和标准附件、备品备件、专用工具、运费、安装调试、税金、培训、售后服务等全部费用, 供应商不能额外向采购人收取其它任何费用。

2. 上述各项的详细规格 (如有) 请另页描述。

3. 制造商规模列应填写“中型”“小型”“微型”或“其他”, 且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。

供应商名称 (加盖公章): 京鲁智创(北京)科技发展有限公司

日期: 2024 年 10 月 22 日

